2024/04/24 20:02 1/1 更新「IP/網路 狀態查詢服務」網址

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/07/10

更新「IP/網路 狀態查詢服務」網址

主旨：原「IP/網路 狀態查詢服務」網址 https://service.oz.nthu.edu.tw/cgi-bin/ipquery.pl ，自即日
起(2015/07/10 09:15)更新至 https://service.net.nthu.edu.tw/cgi-bin/ipquery.pl ，原網址停用，特此公告。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150710_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/network:ipquery
https://net.nthu.edu.tw/netsys/network:ipquery
https://service.oz.nthu.edu.tw/cgi-bin/ipquery.pl
https://service.net.nthu.edu.tw/cgi-bin/ipquery.pl
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150710_01

	更新「IP/網路 狀態查詢服務」網址